Portaria n° 16/2025.

o Presidente da Câmara Municipal de Amaraj i,
Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com o art. 36 da Lei Orgânica Municipal,

R E S O L V E:

Art. 1° NOMEAR o senhor HERBERT CAVALCANTI DA
PAZ, portador do CPF/MF nO 091.828.184-95, para o cargo de
CHEFE DE PROCESSAMENTO DE LEGISLATIVO - Padrão CC-V, desta
Câmara Municipal de Vereadores, nos termos do Regimento
Interno da Câmara Municipal de Vereadores de Amaraji e da
Lei de iniciativa do Poder Legislativo 001/2022.

Art. 2° Conceder ao servidor HERBERT CAVALCANTI
DA PAZ, gratificação de 82% (oitenta e dois por cento), por
ocupar o cargo em comissão de Chefe de Arquivo Geral, símbolo
CC-V.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de
Amaraji, 03 de fevereiro de 2025.

/ /Vvo--vf d>l.
~AS JO~~ SILVA

PRESIDENTE

RUA ROCHA PONTUAL, 60, CENTRO, AMARAJI-PE - CEP: 55515-000 FONE/FAX: (81) 3553-2161
e-rnail: carnaraamarajieohotmail.com CNPJ- 11.507.043/0001-84 . . ,

	Page 1
	Titles
	/ /Vvo--vf d>l.

	Images
	Image 1